ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2013

          № 12
Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
№ 39 от 18.12.2012
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 18.12.2012 № 39 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов в Совет депутатов третьего созыва сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск        _____________    А.Ф. Селиверстов
PAGE